
        
    

 
 

 

PROCESSO SELETIVO 
Retificação nº 002/2019 

 
A ITAIPU Binacional, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital 

nº 1009/2018 em conjunto com o Núcleo de Concursos da Universidade Federal do Paraná, 

instituição responsável pela realização do Processo Seletivo 

 

RESOLVEM 
 
Retificar a lista das inscrições homologadas do cargo 023/1009 – Profissional de Nível Suporte I – 

homologando a inscrição do candidato CRISTIANO BUENO como conforme segue: 

 

INSCRIÇÃO DEFERIDA 
 

PROTOCOLO NOME CARGO CONCORRÊNCIA PCD 
CONCORRÊNCIA – 
PESSOAS NEGRAS 

03582 CRISTIANO BUENO 
023 – Profissional de Nível Suporte I – 

Ensino Médio 
SIM NÃO 

 

O candidato deverá acessar a página do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br) e certificar-se do seu local para 

realização da prova por meio da impressão do comprovante de ensalamento. 

 

 
Foz do Iguaçu, 31 de janeiro de 2019. 

 
 

____________________________________ 
João Pereira dos Santos 

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU 
 
 

http://www.nc.ufpr.br/

